Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO
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Jogo: CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Data: 18/10/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 2

@

Y

*2020%

Local: ESTADIO MASTERVILLE

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 3x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CONTAGEM ESPORTE CLUBE 3 x 0 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CONCASRS 50 oo | WLOCEARVIERS | werELROUES | o aos :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:37 Acréscimo: 00:00

Relacao de Jogadores

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

~ Apelido NomeCompleto  CBF

! Joseph Joseph Miguel Claudino Xavier 854230 10 Antonio
10 Gabriel Xavier Gabriel Ribeiro Xavier 854811 11 Rafael
11 Gabriel Gabriel Arthur Servio De Souza 861893 12 Gean
18 Yuri Gabriel Yuri Gabriel Rodrigues De Melo 782267 2 Joao

2 Guilherme Guilherme Monte Da Silva 792793 3 Benites
3 Miguel Tavares Miguel Tavares Dos Santos Lima 807766 4 Enzo

4 Anthony Anthony Gabriel B. De S. Santana (C) 915700 5 Jonnathan
5 Estevao Estevao Gabriel Teles Mendes 857905 6 Joao

6 Felipe Felipe Antonio Pereira Lucio 821306 7 Gabiriel
7 Matheus Melo Matheus Eduardo Melo Dos Santos 808164 8 Thiago
9 Otavio Otavio Santos Silva 917710 9 Lucas

Substitutos

12 Michell
Emanuel
Rafa

Rodrigo Alves
Arthur

Victor

13
14
15
16
17
19 Kevin
Pedro

Robert

20
21
23 |ltalo
24 Nicolas

25 Leandro

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra 867974 1 Eliedison
Davi Emanuel Batista Dos Santos 702327 13 Arthur

Rafael Goncalves De Faria Serra 807824 14 Kaike
Rodrigo Alves Oliveira 807127 15 Ceara

Arthur Fernandes S. E Assuncao 714642 16 Leo

Victor Vitorio De Souza Cordeiro 791039 17 Rhuan

Kevin Krauss Ferreira Araujo 792608 18 Damaceno
Pedro Henrigue De P. Cerqueira 856104 19 Luiz Cassimiro
Robert Guilherme R. Do Carmo 829684 20 Miguel

Italo Santos Cunha 778210 21 Diego

Nicolas Dutra Maia 822488 22 Gustavo Luan
Leandro Goncalves C. Junior 856167 25 Coromandel

Comissao Técnica
Diego Pereira Arabe
Robert Carlos De Sena Pereira
Antonio Carlos Nunes
Paulo Henrigue Machado Miranda

Massagista:

Daniel Lucca Souza Do Vale Sales

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Antonio Carlos De Souza Ferreira
Rafael Souza Goncalves

Gean Dos Santos Miranda

Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu
Joao Gabriel Benites

Enzo Reinoso Goncalves (C)
Jonnathan Felipe Pereira Costa
Joao Pedro Correia

Gabriel Vinicius Anacleto Junior
Thiago Miguel Dos Santos

Lucas Oliveira Faria

Substitutos
Eliedison Marques Vieira Silva
Arthur Heleno Moreira
Kaike Nass De Souza
Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis
Leonardo Vieira Barbosa
Rhuan Freire Rezende
Gustavo Lisboa Damaceno
Luiz Gabriel Marques Cassimiro
Miguel Keler Souza
Diego Augusto O. Gomes Da Rocha
Gustavo Luan De Oliveira Moreira
Luiz Diogo Messiano Maia

Comissao Técnica

Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Denisjean Ribeiro Silva

Joao Victor Correia Duarte
Willian De Sena Abreu
Antonio Marcelino Da Silva

803264
917677
851951
822739
890926
900077
806098
805742
815719
823361
822107

839675
715072
806528
917659
713885
861275
917682
801594
804930
821531
918987
920489




Gols

Tempo
24:00

31:00
37:00

1T/2T N° Tipo
2T 19 NR
2T 19 NR
2T 20 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Kevin Krauss Ferreira Araujo
Kevin Krauss Ferreira Araujo

Pedro Henrique De Paula Cerqueira

Cartées Amarelos

Equipe

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo
27:00

17:00
20:00

25:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 6 Joao Pedro Correia
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 6 Felipe Antonio Pereira Lucio
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 5 Jonnathan Felipe Pereira Costa
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;
2T 14 Rafael Goncalves De Faria Serra

Equipe
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro informar que, nas mediagdes e na rua que circula a Arena Masterville, se encontrava pedestres, onde néo foi possivel mensurar a quantidade ou de qual equipe, ou se de fato
eram torcedores ou apenas pedestres, tendo em vista que a referida arena é aberta e com acesso a rua, onde pessoas passam e as vezes param , para assistir o jogo, e

posteriormente vdo embora, totalmente fora do controle de acesso.

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a jogadores supostamente lesionados e substituicdes.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo
28:00

15:00
15:00
17:00
22:00
22:00
27:00
27:00
27:00
36:00

36:00

1T/2T

1T
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Entrou

16 - Leonardo Vieira Barbosa
20 - Pedro Henrique De Paula Cerqueira
13 - Arthur Heleno Moreira

15 - Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis

21 - Robert Guilherme Rezende Do Carmo

19 - Kevin Krauss Ferreira Araujo
24 - Nicolas Dutra Maia

19 - Luiz Gabriel Marques Cassimiro

21 - Diego Augusto Otavio Gomes Da Rocha

14 - Kaike Nass De Souza
16 - Arthur Fernandes Silva E Assuncao

15 - Rodrigo Alves Oliveira

Saiu
6 - Joao Pedro Correia
7 - Matheus Eduardo Melo Dos Santos
11 - Rafael Souza Goncalves
8 - Thiago Miguel Dos Santos
9 - Otavio Santos Silva
10 - Gabriel Ribeiro Xavier
11 - Gabriel Arthur Servio De Souza
2 - Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu
3 - Joao Gabriel Benites
5 - Jonnathan Felipe Pereira Costa
6 - Felipe Antonio Pereira Lucio

18 - Yuri Gabriel Rodrigues De Melo



