

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: CONTAGEM ESPORTE CLUBE





MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Rodada: 2

Data: 18/10/2025 Hora: 11:00:00 Local: ESTÁDIO MASTERVILLE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 3 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CONTAGEM ESPORTE CLUBE 3 x 0 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ESDRAS HENRIQUE GONCALVES DO COUTO - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	WEYDER MARQUES BORGES - FMF	THIAGO MIRANDA BICALHO - FMF	-		

			С	ro
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00	7
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00	7
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	7
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00	7

ono	logia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	12:37	Acréscimo:	00:00

Relação de Jogadores

N° Apelido

10 Antonio

CON	ITAGEM	ESPOR	TE CL	_UBE

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Joseph	Joseph Miguel Claudino Xavier	854230			
10	Gabriel Xavier	Gabriel Ribeiro Xavier	854811			
11	Gabriel	Gabriel Arthur Servio De Souza	861893			
18	Yuri Gabriel	Yuri Gabriel Rodrigues De Melo	782267			
2	Guilherme	Guilherme Monte Da Silva	792793			
3	Miguel Tavares	Miguel Tavares Dos Santos Lima	807766			
4	Anthony	Anthony Gabriel B. De S. Santana (C)	915700			
5	Estevao	Estevao Gabriel Teles Mendes	857905			
6	Felipe	Felipe Antonio Pereira Lucio	821306			
7	Matheus Melo	Matheus Eduardo Melo Dos Santos	808164			
9	Otavio	Otavio Santos Silva	917710			
		Substitutos				
12	Michell	Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra	867974			
13	Emanuel	Davi Emanuel Batista Dos Santos	702327			
14	Rafa	Rafael Goncalves De Faria Serra	807824			
15	Rodrigo Alves	Rodrigo Alves Oliveira	807127			
16	Arthur	Arthur Fernandes S. E Assuncao	714642			
17	Victor	Victor Vitorio De Souza Cordeiro	791039			
19	Kevin	Kevin Krauss Ferreira Araujo	792608			
20	Pedro	Pedro Henrique De P. Cerqueira	856104			
21	Robert	Robert Guilherme R. Do Carmo	829684			
23	Italo	Italo Santos Cunha	778210			
24	Nicolas	Nicolas Dutra Maia	822488			
25	Leandro	Leandro Goncalves C. Junior	856167			
		Comissão Técnica				

Técnico: Diego Pereira Árabe

Auxiliar Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira

Médico: Antônio Carlos Nunes

Preparador Físico: Paulo Henrique Machado Miranda

Massagista:

Prep. de Goleiros: Daniel Lucca Souza Do Vale Sales

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA Titulares

Nome Completo

Antonio Carlos De Souza Ferreira

CBF

803264

10	Antonio	Antonio Canos De Souza i enena	003204
11	Rafael	Rafael Souza Goncalves	917677
12	Gean	Gean Dos Santos Miranda	851951
2	Joao	Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu	822739
3	Benites	Joao Gabriel Benites	890926
4	Enzo	Enzo Reinoso Goncalves (C)	900077
5	Jonnathan	Jonnathan Felipe Pereira Costa	806098
6	Joao	Joao Pedro Correia	805742
7	Gabriel	Gabriel Vinicius Anacleto Junior	815719
8	Thiago	Thiago Miguel Dos Santos	823361
9	Lucas	Lucas Oliveira Faria	822107
		Substitutos	
1	Eliedison	Eliedison Marques Vieira Silva	839675
13	Arthur	Arthur Heleno Moreira	715072
14	Kaike	Kaike Nass De Souza	806528
15	Ceara	Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis	917659
16	Leo	Leonardo Vieira Barbosa	713885
17	Rhuan	Rhuan Freire Rezende	861275
18	Damaceno	Gustavo Lisboa Damaceno	917682
19	Luiz Cassimiro	Luiz Gabriel Marques Cassimiro	801594
20	Miguel	Miguel Keler Souza	804930
21	Diego	Diego Augusto O. Gomes Da Rocha	821531
22	Gustavo Luan	Gustavo Luan De Oliveira Moreira	918987
25	Coromandel	Luiz Diogo Messiano Maia	920489
		Comissão Técnica	

Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Auxiliar Técnico: Denisjean Ribeiro Silva

Médico: Preparador Físico: Joao Victor Correia Duarte

Massagista: Willian De Sena Abreu

Prep. de Goleiros: Antonio Marcelino Da Silva



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
24:00	2T	19	NR	Kevin Krauss Ferreira Araujo	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
31:00	2T	19	NR	Kevin Krauss Ferreira Araujo	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
37:00	2T	20	NR	Pedro Henrique De Paula Cerqueira	CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
27:00	1T	6	Joao Pedro Correia - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
17:00	2T	6	Felipe Antonio Pereira Lucio - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
20:00	2T	5	Jonnathan Felipe Pereira Costa - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
25:00	2T	14	Rafael Goncalves De Faria Serra - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que, nas mediações e na rua que circula à Arena Masterville, se encontrava pedestres, onde não foi possível mensurar a quantidade ou de qual equipe, ou se de fato eram torcedores ou apenas pedestres, tendo em vista que a referida arena é aberta e com acesso à rua, onde pessoas passam e as vezes param , para assistir o jogo, e posteriormente vão embora, totalmente fora do controle de acesso.

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a jogadores supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
28:00	1T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	16 - Leonardo Vieira Barbosa	6 - Joao Pedro Correia
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	20 - Pedro Henrique De Paula Cerqueira	7 - Matheus Eduardo Melo Dos Santos
15:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	13 - Arthur Heleno Moreira	11 - Rafael Souza Goncalves
15:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	15 - Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis	8 - Thiago Miguel Dos Santos
17:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	21 - Robert Guilherme Rezende Do Carmo	9 - Otavio Santos Silva
22:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	19 - Kevin Krauss Ferreira Araujo	10 - Gabriel Ribeiro Xavier
22:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	24 - Nicolas Dutra Maia	11 - Gabriel Arthur Servio De Souza
27:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Luiz Gabriel Marques Cassimiro	2 - Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu
27:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	21 - Diego Augusto Otavio Gomes Da Rocha	3 - Joao Gabriel Benites
27:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	14 - Kaike Nass De Souza	5 - Jonnathan Felipe Pereira Costa
36:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	16 - Arthur Fernandes Silva E Assuncao	6 - Felipe Antonio Pereira Lucio
36:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	15 - Rodrigo Alves Oliveira	18 - Yuri Gabriel Rodrigues De Melo

